
ZARZĄDZENIE NR 1/2020/2021 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW W MIŁOCINIE 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia procedur ochrony uczniów i pracowników placówki 

przed Covid-19 

Na podstawie § 2 rozporządzenia MEN z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpiecznych  

i higienicznych warunków w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1166 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W związku z możliwością organizacji od 1 września 2020 r. nauki w szkole w formie 

stacjonarnej w celu zapewnienia bezpieczeństwa uczniom i pracownikom przed zakażeniem 

się Covid-19 wprowadzam procedury bezpieczeństwa, które stanowią załączniki 1-18 do 

zarządzenia. 

1. Procedura przyprowadzania i odbioru dziecka ze szkoły lub świetlicy, 

2. Procedury ochrony dzieci i pracowników szkoły i oddziałów przedszkolnych przed Covid-19 

w Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Miłocinie obowiązujące od 1września 

2020 roku, 

3. Procedura pobytu i zabawy w sali z dziećmi, 

4. Procedura korzystania z szafek, 

5. Procedura pobytu grupy na ogrodzie w wyznaczonych strefach, 

6. Procedura zgłaszania i reagowania na incydenty w grupie typu: zmiana odzieży ze 

względów zdarzenia fizjologicznego lub złego samopoczucia ogólnego i zabezpieczenia 

obsługi w czasie pomocy dzieciom, 

7. Procedura postępowania w razie stwierdzenia zagrożenia zarażenia wirusem COVID -19, 

8. Procedura komunikacji z rodzicami, szybki kanał komunikacji. 

9. Procedura dezynfekcji zabawek i sprzętów w salach dydaktycznych, 

10. Regulamin zajęć rewalidacyjnych i specjalistycznych, 

11. Regulamin świetlicy szkolnej, 

12. Regulamin korzystania z boiska szkolnego oraz sali gimnastycznej, 



13. Regulamin uczestnictwa w zajęciach wychowania fizycznego 

14. Procedura uzyskiwania zwolnień z lekcji wychowania fizycznego 

15. Procedura ochrony uczniów i pracowników placówki przed Covit-19 podczas zajęć  

w pracowni informatycznej, 

16. Regulamin korzystania z pomieszczeń w Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków 

w Miłocinie, 

17. Regulamin pracy biblioteki szkolnej w czasie epidemii COVID-19 od 1 września 2020 r. 

18. Procedura postępowania z odpadami dla osób stosujących środki zapobiegawcze  

w miejscu pracy w celu minimalizacji ryzyka zarażenia i rozprzestrzeniania się koronawirusa. 

19. Organizacja pracy w roku szkolnym 2020/2021 w Szkole Podstawowej im. Polskich 

Olimpijczyków w Miłocinie 

§ 2. 

Wyznaczam na dzień 1 września 2020 r. godz. 12:00 szkolenie pracownikom pedagogicznym 

Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Miłocinie i pracownikom administracyjno-

obsługowym z zasad postępowania zgodnie z procedurami, o których mowa w §1. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Monika Szumera – Dyrektor Szkoły Podstawowej 

im. Polskich Olimpijczyków w Miłocinie 

 


